
   ZAPROSZENIE 

      DO SKŁADANIA OFERT 
 

Wydział Mienia Komunalnego Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim zaprasza 

rzeczoznawców majątkowych do składania ofert na wykonanie wyceny :  

 

• prawa użytkowania wieczystego gruntu położonego w Ostrowcu Świętokrzyskim przy 

ulicy Juliusza Słowackiego oznaczonego jako działka nr 34/2 (Obr.35, ark. 4)  

o powierzchni 0,1578 ha wraz z prawem własności usytuowanego na gruncie budynku  

księga wieczysta  KI1O/00058477/5.  

 

Cel zamówienia :  
 

Określenie wartości rynkowej prawa użytkowania wieczystego gruntu oraz wartości budynku 

w celu ustalenia ceny sprzedaży w przetargu nieograniczonym. 

 

 

Wymagany czas realizacji zamówienia: 
 

W terminie do dnia 30 kwietnia 2012 roku . 

 

Oferty mogą składać osoby które posiadają uprawnienia rzeczoznawcy majątkowego oraz 

mają zarejestrowaną działalność gospodarczą .Oferty zawierające proponowaną cenę oraz 

numer uprawnień zawodowych, numery PESEL,  REGON, NIP należy składać w 

zamkniętych kopertach z dopiskiem „Wycena Słowackiego  ” w Biurze Obsługi Interesanta 

Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim sala A stanowisko Nr 15 w terminie do dnia 16 

kwietnia 2012 roku do godz. 11
45

.  

W przypadku przesyłania oferty za pośrednictwem poczty, prosimy ofertę kierować na adres: 

„Biuro Obsługi Interesanta Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim, Sala A, stanowisko 

Nr 15, 27-400 Ostrowiec Św. ul. Jana Głogowskiego 3/5 „ 

 

Oferowana cena za wykonanie usługi podlega negocjacjom (w dół.)  

Wartość zamówienia objętego niniejszym ogłoszeniem nie może przekroczyć kwoty 1.000 

EURO. Rokowania z oferentami, mające na celu wybór najkorzystniejszej oferty, zostaną 
przeprowadzone jednocześnie w dniu 16 kwietnia 2012 roku o godz. 12

15
 w pokoju nr 203  

Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim.  

 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta  

w Ostrowcu Świętokrzyskim sala A stanowisko Nr 15 lub telefonicznie pod numerem (41) 

2672-228  u Pani Grażyny Kaniewskiej – inspektora WMK . 

 

 

Z projektem umowy można zapoznać się z Biurze Obsługi Interesanta, sala A, stanowisko 15.  

 

 

 

 

 

 

Ostrowiec Św. 2012-04-03 


